ПОВЕСТКА ДНЯ
к заседанию Кстининской сельской Думы № 26 на 27.02.2020 года

	№ пп
	Номер НПА
	Наименование решения
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	26/126
	О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы от 23.12.2019 № 25/122
«О бюджете Кстининского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021- 2022 гг.»

	2.
	26/127
	О внесении изменений в Решение Кстининской сельской Думы от 23.12.2019 №25/125 «Об установлении стандарта уровня платежей населения

Кстининского сельского поселения за коммунальные услуги на 1е полугодие 2020 года»

	3.
	26/128
	О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы

от 28.06.2018 № 09/60 «Об утверждении Положения
об администрации Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изм. от 21.02.2019 №16/83, от 31.10.2019 №23/112)
	экспертное заключение, прокуратура

	4.
	26/129
	О назначении публичных слушаний

по проекту изменений в Устав муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области

	5.
	26/130
	Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату,

члену выборного органа местного самоуправления,

выборному должностному лицу местного самоуправления

мер ответственности

	6.
	26/131
	О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы

от 16.10.2015 № 31/126 «Об утверждении Положения о статусе депутата Кстининской сельской Думы и главы муниципального образования Кстининское  сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области»
	прокуратура